—1—

2025 16

关于印发《大连职业技术学院（大连开放大学）
科技创新服务支持办法（试行）》的通知

各部门（单位）：

《大连职业技术学院（大连开放大学）科技创新服务支持

办法（试行）》已经校长办公会审议通过，现印发给你们，请

结合实际认真贯彻落实。

大连职业技术学院（大连开放大学）

2025 年 3 月 25 日

—2—

大连职业技术学院（大连开放大学）科技创新
服务支持办法（试行）

第一条 为进一步激发科研活力，提升学校科技创新服务

水平，提高横向课题资金到账额度。结合学校实际，制定本办

法。

第二条 本办法中的科技创新服务是指学校为外单位提供

技术咨询、技术服务、技术研发和知识产权转化等科技服务，

在签约横向课题合同基础上实现校外资金到账。

第三条 科技创新服务资金到账后，根据到账额度参照学

校横向科研项目的科研奖励标准予以奖励。

第四条 校内专任教师预期能达到本办法第五条规定，可

与学校签订科技创新服务任务协议书，学校根据其任务完成情

况给予相应的政策支持。

第五条 建设任务条件应达到个人年度到账不少于80万元

且三年累计到账不少于 300 万元，且知识产权成果转化至少一

项。

第六条 签订协议书的教师在项目建设期间可享受以下政

策：

—3—

（一）学校给予 10 万元配套科研经费，按年度预期完成

任务占总体任务的比例进行拔付；

（二）继续保留专任教师岗位，无专任教师教学工作量定

额任务要求；

（三）参评专业教师岗位职称时，可按非教学单位人员标

准执行；

（四）累计完成 300 万元到账后，授予科技创新带头人称

号并颁发证书，等同学术带头人享受相应职称加分政策；

（五）可自主组建科研团队和科研平台，学校提供办公设

备与场所。

第七条 科技创新服务任务建设周期为三年，提前完成建

设任务的签约教师可继续享受建设期内的各项政策。

第八条 学校依据协议书对签约教师进行考核和管理。未

达到工作任务要求的，学校将扣除其相应绩效或自动解约，解

约后不享受相应政策支持。

第九条 学校不定期组织开展科研创新服务项目建设，专

任教师自愿申报并提交项目申报书，经项目考核小组同意后正

式签约。

第十条 本办法自发布之日起实行，由科学技术处负责解

—4—

释。

		LNGS
	2025-03-25T11:30:30+0800
	CN
	sign doc

		LNGS
	2025-03-25T11:31:08+0800
	CN
	sign doc